



Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Til skolen
v/rektor

Rundskriv S 12-2017

Oslo, 10. mai 2017

Årsmøte i NKF's rektorseksjon, Rønningen, 29. mai 2017 kl 12 - 14

De rektorene på de kristne folkehøgskolene som er medlemmer i NKF blir alle tilsluttet rektorseksjonen. Vi fortsetter imidlertid tradisjonen med at årsmøtet er åpent for alle rektorer som vil være med (men bare medlemmene har stemmerett!). Sakslista for møtet sendes derfor til alle de kristne folkehøgskolene.

Tradisjonelt har årsmøtene vært holdt i tilknytning til rektorforum og årsmøte i IKF, siden de fleste likevel var samlet der. Årsmøtet 3. november i fjor vedtok å legge neste årsmøte til en annen tid på året:

Vedtak:

Årsmøtet i NKF's rektorseksjon 2017 legges, som en prøveordning, i forkant av landsmøtet på Rønningen folkehøgskole, mandag 29. mai.

Landsmøtet starter med frammøte/registrering fra kl 14, og middag kl 15. Som kjent er alle inviterte til åpningsfest for «Nye Rønningen» søndag 28. mai. Årsmøtet i rektorseksjonen er lagt fra kl 12 til kl 14, og det er formiddagsmat kl 11.30.

Saksliste for årsmøtet, årsmelding og «mandat og organisering for rektorseksjonen i NKF» følger vedlagt på de neste sidene.

Vel møtt på Rønningen!

Vennlig hilsen
Tor Grønvik
daglig leder

SAKSLISTE

for årsmøte i rektorseksjonen i NKF

29. mai 2017

I forbindelse med landsmøte i NKF, Rønningen folkehøgskole, Oslo

29. mai – 1. juni 2017

SAK 1 Årsmelding

Styrets årsmelding er utsendt sammen med sakslista

SAK 2 Saker for rektorutvalget framover

Styret peker på disse sakene:

* Opprette en facebookgruppe for rektorene: Et diskusjons- og erfaringsutvekslingsforum, og en mulighet for utvalget til å fange opp saker som bør løftes opp til felles behandling.

* Instruks for rektor og styret. Følge opp undersøkelsen fra i vinter, se årsmeldingen pkt. 3). Ambisjon: Utarbeide forslag til disposisjon/mal/»huskeliste» som må få sin endelige utforming på hver enkelt skole.

* Etablere en drøftingsgruppe med både rektormedlemmer og lokaltillitsvalgte for å forberede forhandlingene om ny særavtale. Samarbeid med FHF om dette.

SAK 3 Valg

Rektorutvalget har etter årsmøtet 3. november 2016 hatt disse medlemmene:

Svein Harsten, Rønningen, leder/tillitsvalgt (gjenvolgt for ett år i 2016), Jorun Knapstad, Sunnfjord (gjenvolgt for to år i 2015), Arnt Ole Grimstad, Sunnmøre, (valgt for to år i 2016), varamedlem Hildegunn Gjesdal Tennebø, (valgt for to år i 2016).

Helge Kjøl jr., Molde, og Jens Rindal, Valdres ble gjenvolgt som valgnemnd med Kjersti Versto Roheim, Sagavoll, som vara.

Valgordningen finnes i mandatet for rektorseksjonen, pkt. 3:

Rektorutvalg

Årsmøtet i rektorseksjonen velger et utvalg på tre medlemmer med ett varamedlem.

Leder for utvalget velges i særskilt valg.

Valgene gjøres for to år om gangen, slik at det ett år velges leder og ett medlem for to år, og det neste året velges ett medlem og ett varamedlem for to år.

Årsmøtet skal også velge valgnemnd med to medlemmer og ett varamedlem.

Svein og Jorun stiller ikke til gjenvolgt.

Valgkomitéen er i arbeid!

ÅRSMELDING 2017

for rektorutvalget i Noregs Kristelege Folkehøgskolelag

Rektorutvalget har etter årsmøtet 3. november 2016 hatt disse medlemmene:

*Svein Harsten, Rønningen, leder/tillitsvalgt (gjenvolgt for ett år i 2016), Jorun Knapstad, Sunnfjord (gjenvolgt for to år i 2015), Arnt Ole Grimstad, Sunnmøre, (valgt for to år i 2016), varamedlem Hildegunn Gjesdal Tennebø, (valgt for to år i 2016).
Helge Kjøll jr., Molde, og Jens Rindal, Valdres ble gjenvolgt som valgnemnd med Kjersti Versto Roheim, Sagavoll, som vara.
Daglig leder i NKF, Tor Grønvik, er sekretær. Edgar Fredriksen, styreleder i NKF, har deltatt på noen møter.*

Årsmøtet 2016 vedtok også å legge neste årsmøte til en annen tid på året:

*Vedtak:
Årsmøtet i NKF's rektorseksjon 2017 legges, som en prøveordning, i forkant av landsmøtet på Rønningen folkehøgskole, mandag 29. mai.*

Meldingsperioden er derfor denne gangen kortere enn vanlig, fra november 2016 til april/mai 2017.

1) Møter

Utvalget har hatt to møter: 17. januar, i forbindelse med Folkehøgskolerådets rektormøtet i Son, og et møte i Oslo 7. april, der deler av møtet var sammen med rektorutvalget i FHF. Mellom møtene har lederen kontakt med sekretariatet for NKF ved behov.

Svein Harsten har som leder hatt jevnlig, sporadisk kontakt med leder av FHF rektorutvalg. Dette har særlig skjedd i forbindelse med felles folkehøgskolemøter, men også på telefon. Det har i disse sammenhenger vært uformelle samtaler omkring felles utfordringer

2) Folkehøgskolens lederutdanning

Det har vært en viktig sak for rektorutvalget å bidra til en egen lederutdanning for folkehøgskolen. Lederutdanningen, som er et samarbeid mellom NKF, FHF, Høgskolen i Buskerud og Vestfold, og NLA, startet sommeren 2016 og pågår fortsatt med planlagt avslutning sommeren 2018. Tilbakemeldingene fra deltakerne er gode. Samarbeidspartene diskuterer mulighetene for et nytt kull fra høsten 2018.

3) Styret og rektor. Ansettelsesavtaler og instruksjer

Etter innspill fra årsmøtet, ble det vinteren 2017 sendt en spørreundersøkelse til rektorene om instruksjer for rektor og for skolens styre. Svarene viste stor variasjon og rektorutvalget har bestemt å arbeide videre med saken. Ambisjonen er å utarbeide forslag til disposisjon/mal/»huskeliste» som må få sin endelige utforming på hver enkelt skole. Den bør peke på både krav/forventninger som stilles av lov og avtaleverk, og på det som vil være spesifikt for den enkelte skoleeier. Dette kan gjerne bygges opp med tre nivåer: Det som må være med. Det som bør være med. Og det som kan være med.

4) Utvidelse av rektorseksjonen til «lederseksjon»?

Årsmøtet i 2016 drøftet også en idé om å utvide rektorseksjonen til å omfatte inspektører/assisterende rektorer og eventuelt andre lederstillinger på de kristne folkehøgskolene. Årsmøtet tok samtalen til orientering og ba rektorutvalget følge opp saken i samarbeid med styret i NKF. Utvalget har spilt inn til styret at en ikke ser et tilsvarende behov for egen tillitsvalgtordning (fristilt fra lokallagene) for inspektørene som for rektorene, verken en egen «inspektørtillitsvalgt» eller felles tillitsvalgt med rektorene. Men utvalget vil oppfordre til at det kan legges opp til samlinger for rektorer og inspektører der deler av programmet kan være felles og noe være seksjonsvis.

5) Tillitsvalgtarbeidet

Leder av rektorutvalget er tillitsvalgt for rektormedlemmene i NKF. Det har det siste året ikke vært konfliktsaker for medlemmer der tillitsvalgt er bragt inn. Det har likevel vært spørsmål fra rektormedlemmer knyttet til mulige konfliktsaker på skolene. Rådet er som regel, foruten å være en støttende kollega, å henvise til Virke som formell arbeidsgiverpart.

Mandat og organisering for rektorseksjonen i Noregs Kristelege Folkehøgskolelag:

1 Medlemskap

Rektorseksjonen i NKF består av folkehøgskolerektorer som er medlemmer av organisasjonen.

2 Medlemsmøter

Møter i rektorseksjonen søkes fortrinnsvis lagt i forbindelse med en av de to faste, årlige samlingene for rektorene. Det kan også innkalles til møter ut over dette ved behov.

3 Rektorutvalg

Årsmøtet i rektorseksjonen velger et utvalg på tre medlemmer med ett varamedlem.

Leder for utvalget velges i særskilt valg.

Valgene gjøres for to år om gangen, slik at det ett år velges leder og ett medlem for to år, og det neste året velges ett medlem og ett varamedlem for to år.

Årsmøtet skal også velge valgnemnd med to medlemmer og ett varamedlem.

4 Rådgivende for styret.

Rektorutvalget er rådgivende for styret i saker som spesielt angår rektormedlemmene. Utvalget kan også på eget initiativ fremme saker for styret. Utvalget eller utvalgets leder kan ved behov innkalles til møter med styret.

5 Møter i rektorutvalget

Rektorutvalget holder møter ved behov. Til vanlig minst ett møte per halvår.

6 Økonomi

Som medlem av rektorutvalget er man tillitsvalgt i NKF. Skolen kan kreve dekning av eventuelle vikarutgifter ved møter i utvalget etter vanlige regler.

Reiseutgifter i forbindelse med møter dekkes av NKF etter vanlige regler.

7 Tillitsvalgtordning

Leder av rektorutvalget er tillitsvalgt for rektormedlemmene i NKF. Rektortillitsvalgt er medlemmenes kontaktperson og samtalepart i spørsmål angående rektorenes ansettelsesforhold og lønns- og arbeidssituasjon. Ut over det kan tillitsvalgte ta opp alle saker av interesse for rektormedlemmene, også knyttet til rollen som personalleder.

8 Rektorseksjonen og arbeidsgiverorganisasjoner

Medlemmer kan ikke ha tillitsverv i NKF og samtidig ha tillitsvalgtroller i arbeidsgiverorganisasjoner NKF har partsforhold til.

9 Rektorseksjonen og sekretariatet.

Rektorutvalget og den tillitsvalgte for rektorene kan bruke sekretariatets ressurser i arbeidet med saker. Kontaktperson for rektorutvalget/rektortillitsvalgt er primært daglig leder eller styreleder.

10 Rektor og lokallaget av NKF.

Rektorseksjonen og rektorutvalget skal ivareta en del av de funksjonene lokallaget / lokal tillitsvalgt har for de øvrige medlemmene. Rektor skal ikke delta i lokallagets møter ved behandling av saker han eller hun senere skal forholde seg til i partsrollen som arbeidsgiver. Rektors rolle i forhold til lokallaget i andre saker bør avklares ved den enkelte skole/lokallag.